7
2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БАТАЙСКА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.08.2016                            №  132
                    город  Батайск
О результатах проведения оценки
обоснованности и эффективности

налоговых льгот, предоставленных

решениями Батайской городской

Думы за 2015 год
        Заслушав в соответствии с постановлением Администрации города Батайска от 22.08.2011 №1450 «О порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных решениями Батайской городской Думы» и обсудив доклад заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника Финансового управления города Батайска Гринева А.И. информацию о результатах проведения оценки обоснованности налоговых льгот,

Коллегия Администрации города решила:
1. Сохранить на 2017 год налоговые льготы жителям города Батайска, действовавшие в 2016 году.
2. Разместить на официальном сайте Администрации города Батайска информацию об оценке налоговых льгот, предоставленных решениями Батайской городской Думы, за 2015 год.
Председатель Коллегии,
Мэр  города Батайска                                                                                   В.В.Путилин
2